RATIFICA o Processo de Dispensa de Licitação n.'’ 27/2025, e ADJUDICA o seu objeto na
forma que segue:

Objeto: Aquisição de tanque em polietileno para armazenamento e abastecimento de óleo diesel,
atendendo as necessidades da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, do Município
de Mercedes/PR.

'p=\
Valor: R$ 5.794,78 (cinco mil, setecentos e noventa e quatro reais e setenta e oito centavos).

Contratada: 49.221.606 Isabella Caetano Magalhaes Betiol, CNPJ 49.221.606/0001-46

JVIÊrtçdes, 07 de novembro de 2025.
LAERTON ' Assinado de forma digital por

WEBER:0453042 198 bC:::?2NoIFIBIEFlâ?lo571988

8 ' -03'oo'

[...]

49.221.606 Isabella Caetano Magalhaes Betiol, CNPJ 49.221.606/0001-46

Aquisição de tanque em polietileno para armazenamento e abastecimento de óleo
diesel, atendendo as necessidades da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio
Ambiente, do Município de Mercedes/PR.

R$ 5.794,78 (cinco mil, setecentos e noventa e quatro reais e setenta e oito
g

1387

88
h

centavos).

normas aplicáveis.

Diário Oficia1 Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão IC:P-Brasil e Protocolado com Carimbo de
Tempo. 1

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que vIsualizado através do site:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO DECORRENTE DE
iNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.' 59/2025

MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO DECORRENTE DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.o 59/2025

Município de Mercedes

Maicon André Henrique Ltda., CNPJ n.o 22.875.541/0001-04

R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

07/1 1/2025

07/12/2025